34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 912.922.641568 768 1.1887055.00%

Despacho : 77481 Cant: 8 -

34586039 KRYTECH 586 9/95 -48- 1,039.6519.512923 144 7.2197863.00%

Despacho : 77481 Cant: 3 -

74325316386738
15/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 5,384.48
I.V.A.INSCRIP.  % 1,130.74

TOTAL 6,844.80

22977695 CAE

DOLARES  SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 80/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

329.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.61 924 0.09 4.90

902 2.00 107.69 901 4.00 215.38

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.